
LABtechnik,s.r.o. 

Dodavatel: 

LABtechnik,s.r.o. 
Studentská 812/6 
625 00 Brno, Czech Republic Provozovna:

IC:25330586 
DIC: CZ25330586 
Telefon: 54 7253119 
E-mail: info@labtechnik.cz
www.labtechnik.cz

Nabídka č.: 
Datum zápisu: 
Platno do: 

Pražská 67 4/156 
642 00 Brno 

23NA00008 
14.08.2023 

NABÍDKA č. 23NA00008 

Odběratel: IC: 60077344 
DIČ: CZ60077344 

Biologické centrum AV ČR, v. v. i. 
Technicko-hospodářská správa 
Branišovská 1160/31 
370 05 České Budějovice 

Tel.: 

Konečný příjemce: 
Biologické centrum AV CR, v. v. i. 

370 05 české Budějovice 5 

Cenová nabídka Biochemický analyzátor FUJIFILM NX700V+příslušenství: 

Označení dodávky Množství J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč Celkem 

Fujifilm NX700V 1 ks 
15809815 AUTO TIPS 1 bal 1,00 1,00 21% 0,21 1,21 
158572641 FDC CUPS S (250 1 ks 1,00 1,00 21% 0,21 1,21 
pozic/box) 
156225920 Plain Tube 1,5ml 1 bal 1,00 1,00 21% 0,21 1,21 

Součet položek 
CELKEM K ÚHRADĚ 

NX700V - nový výkonný veterinární biochemický analyzátor, který jako jediný analyzátor na trhu ve třídě malých 
analyzátorů pracujících na bázi suché chemie umožňuje měření až 5 pacientů současně. Analyzátor je vhodný na 
větší veterinární kliniky, do výzkumných ústavů, laboratoří a zejména tam, kde je požadována rychlá analýza 
většího množství vzorků v jednom čase a kde obsluhující personál nemá čas čekat na ukončení analýzy jednotlivě 
vkládaných vzorků, tak jak je běžné u jiných analyzátorů jednovzorkového typu. 
Popis: 
-analyzátor pracuje na bázi suché chemie
-nejrychlejší analyzátor na trhu ve třídě malých analyzátorů, 190 testů za hodinu provozu, možnost vložení až pěti
vzorků v jednom čase
-typ vzorku - plazma, serum, plná krev, moč (v závislosti na parametru), potřebné množství k analýze:
kolorimetrické testy 1 O ul
-možnost vložení až 20 slidů (parametrů) k jednomu měřenému pacientovi s možností individuální volby parametrů,
lze využít panely Uaterní, ledvinový, komplexní, předoperační a plus panel)
-funkce automatického ředění vzorku a automatický přepočet v případě, že výsledek je mimo měřitelný rozsah
-měřené parametry: ALP, v-AMYL, CHE, CPK, GGT, AST, ALT, LOH, ALB, BUN, Ca, CREA, OBIL, GLUC, IP, Mg,
TBIL, NH3, CHOL, TG, TP, UA, Na, K, Cl, v-LIPASE (psí pankreatická lipáza), tC02, CRP-Canine, GLOS*,
ALB/GLOS*, BUN/CREA*, Na/K*(* kalkulované parametry).
-doba analýzy 6 minuUparametr
-export výsledků v běžných formátech pro tabulkové editory
Rozpis ceny:
Analyzátor NX700V -
Příslušenství: 
1x Fuji Autotips - 1 kč bez DPH 
1x Fuji Mixing cups - 1 kč bez DPH 
1x Fuji 1,5ml Tube - 1  kč bez DPH 
Záruční doba: 24 měsíců 
Doba dodání: do 4 týdnů. 

Ekonomický a informační systém POHODA 



Označení dodávky 

Vystavil:  

Ekonomický a informační systém POHODA 

Množství J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč Celkem 

Strana 2 dokladu 23NA00008 




